INTERESSADO: Ver. Isaías Bezerua- CIDADANIA

ASSUNTO: Projeto de Decreto Legislativo no 069, de 14 de dezembro de

2021. "Dispõe sobre a concessão de Diploma de Cidadão Cacerense ao

Ilustríssimo Sr. Amaurício da Cunha Souza - Lq Ten. do Bombeiro Militar
do Estado de Mato Grosso, e dá outras providências."

tlut9'u'
Na Sessão de: NE Sesr;5o cJe:

=./ --!t:v?*-.

tltt
I

pnocesso u. _rl",g_l=4lJ_
I I

ooro roor*oroçEo _,_!_l

@

o
o
o
o

Constituição, Justiça
Trabalho e Redação

Economia, Finanças
e Planejamento

Saúde, Higiene e
Promoção Social

Educação, DespoÉo,
Cultura e Turismo

Transporte, Urbanismo,
Serviços e Obras
Públicas

o
o
o
o
o

lndústria, Comércio,
Agropecuária e Meio
Ambiente

Especial

Fiscalização e Controle

Mista

Mesa Diretora

CÀMARA
MUNICIPAL DE

CÂCERES

DATA COMISSÕES DATA COMISSÕES

ffi
ESTADO DE iVIAIO GROSSO

LEITURA NA SE5SÂO

-Jo U"LJ_ü

cÂnnanA MUNtctPAL oe cÁcERES

PROTOCOLO

e,n",_llJl)i i 2l

rtrs til'. lL _
Sob

Proieto De Lei

N" 6'l IJoJJ

APROVADO
x Proieto De Decreto Leeislativo Presiderrte da

CânraraProieto De Resolução

Requerimento
Indicação REJUTADO
Moção

Presidente ú
Çirxarc

Ernenda

Áulor: Ver. Isoías Bezerra

I'ITOJBTO DE DECRETO LEGISLATIVO

Partido: Citluduni«

(} PRESIDENTE DA CÂTU,ANA

MATO GROSSO, tcndo em vista as prerrogativas

[.,egislativo Municipal aprovou e a Mesa Direiora

autoria do Vereador Isaias Bezerra - CiCadania:

as disposições enr contrát'io.

Cânrara Ivlunicipal cle Cáceres-MT, l4 de clezembro de 2021

ozr oL BEZ ERRA DE §: 3113.';j![ffif 31"'
PAULA:799581 41 I PAUI.A:7eesBl4'l lel
01 Dados:2021.12.

09:52:l 3 -04'00'

Isaias Bezcrra

Vereador
General Osório CÁCERES - CEP: 7ti200-000-4) Rua Corouel José Dulce,

Fone: (05) 3223-L707

No b'l DE lll DE DEZBMBIIo DE zo2l.

"Dispõe sobre s conces,são cle Diploma de Cidcrdiio Caeerense ao llusÍríssirno
Sr, Amourício dq Cunha Souzu - l" Tbn do Bombeü"o Militat' do EsÍaclo de lvÍato
Grosso, e dci outras providências."

MUNICII'AI., DE CÁCERIiS, TJS'I'ADO DE

legais e regimentais, faz saber clrre este lrtrder

promulga o prescnte Decreto I-egislativo de

Art. lu Fica concedido o Diploma de Cidadão Cacerense ao Ilustríssinro Sr.

Anraurício da Cunha Souza - lo Tcn do Bombeiro Militar rlo Estado dc Mato Grosso. pelos

relevantes serviços prestados ao MunicÍpio de Cáceres, tendo uma atuação exemplar tra vida púrblir:a

e particular.

Art. 2o Este Decreto

Art. 3o Revoganr-se

Legislativc entra em vigor na data cle sua pubticação.

«,

-Ç)Be2 - Site:\{ww.camaracaceres.rnt.gor,.br

t,

.li§ e.l.qq,

átq,rlxà
Irffii\-ttEf,'

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MUNIctPAL DE cÁcERES
Assim, nada nrais justo do que homenagearmos esta grande autoridade clo Corpo

de Bonrbeiros Militar do Estado de Mato Grosso, e que nos orgúlha muito em prestar essa singela

lronrenagenr neste ano de 2021.

Ante o exposto, pedimos o apoio cios nobres pares para a aprovação desta

proposlçao.

Sala das Sessões, l4 cle dezembro dc 2021.

OZIOL Assinado de forma

BEZERRA DE 8l?:?]ffi?1"'
PA u LA:7ees8 m:}|'1üi:',1;;'' varoÉ/nàa óutra

Isaias Bezerra

Vereador

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES - CEP: 78200-000
Fone: (65) 3223-L707 - F'ax 3223-G862 - Site: r(rlyw.camar0caceres.mr.gor,.bl

141191 C9:53:02 -O4i0O'
Vaeador - PSC

Câmara MuniciPal de Cáceres